Koninklijke Kortrijkse Zwemkring

le dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022

Uitslag KZK
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Zwevegem (BEL) 2/10/2022

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Beunens llian
Caus Floor

Debruyne Hannes
Decoutere Imani
Decupere Alex
Desmet Xenia

Desodt Felien
Desodt Tibo

Duyvejonck Thomas

Feys Farah
Feys Jonah
Piceu Seppe

Sandra Miel

Van Eygen Jozefien

Vanneste Daan

Vermaut Celine

Verschuere Lucas

Totaal 28 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 111,3%
0 nieuw(e) record(s), 23 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Duyvejonck Thomas, 100 vlinderslag 1:09.90
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Afstand/zwemslag

400 vrije slag

400 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

100 rugslag
100 vlinderslag

50 schoolslag

400 vrije slag
100 rugslag

50 schoolslag
100 vlinderslag

400 vrije slag
400 vrije slag
100 rugslag

100 rugslag
50 schoolslag

100 rugslag
50 schoolslag

100 rugslag

100 rugslag
50 schoolslag

50 schoolslag
100 vlinderslag
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Tijd

5:18.81

5:24.78
1:30.21

5:06.70
1:20.46

5:14.83
1:18.38

4:43.94
1:14.25

1:19.83
1:25.56

50.26

5:35.90
1:28.99

34.01
1:09.90

5:59.40
4:55.31
1:32.35

1:38.91
49.46

1:12.12
38.15

1:33.07

1:31.09
43.10

32.35
1:02.79

Korte baan (25m), Rudolph Table 2022

Ronde

oude PR.

5:41.04

5:30.66
1:26.33

5:29.50
1:19.37

5:16.03
1:17.36

5:05.28
1:17.43

1:14.97
1:15.79

6:08.22
1:33.31

44.63
1:37.72

6:11.54
5:15.38

1:41.42
51.70

1:13.00
38.89

44.02

40.73
1:04.03

Versch.

114%
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92%

115%
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116%
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88%
78%
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195%
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159%
104%
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PR.

PR.
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PR.
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1,8 Pnt.

3,3 Pnt.
Pnt.

7,8 Pnt.
3,5 Pnt.

8,8 Pnt.
6,8 Pnt.

13,5 Pnt.
9,8 Pnt.

Pnt.
Pnt.

Pnt.

Pnt.
Pnt.

8,8 Pnt.
Pnt.

2,5 Pnt.
7,9 Pnt.
4,0 Pnt.

Pnt.
Pnt.

7,8 Pnt.
5,2 Pnt.

3,4 Pnt.

Pnt.
Pnt.

8,3 Pnt.
6,2 Pnt.



